Центральное управление министерства образования и науки Самарской области
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области лицей (технологический) с. Хрящевка
муниципального района Ставропольский

ул. Полевая, д. 7/1, с. Хрящевка, м.р. Ставропольский, Самарская область, 445146,  т./факс (8482)23-57-42
e-mail:  hryashhev -  sch@mail.ru

ПРИКАЗ

            «01» сентября 2022г                                              № 429/2 - од

« Об организации работы по наставничеству в СПДС «Золотой колосок»

В целях повышения эффективности работы с молодыми специалистами, в
соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от
20.12.2018г № 811 «О мерах по развитию наставнической деятельности в
Самарской области и повышения качества подготовки кадров и внесение
изменений в Постановление Правительства Самарской области «О молодом
специалисте Самарской области» (с изменениями на 09.06.2020года)
соответствии с годовым планом работы СПДС «Золотой колосок» на 2022-
2023 учебный год, с целью оказания индивидуальной помощи молодым
специалистам в их профессиональном становлении, на основании
«Положения о наставничестве»
Приказываю:

1. Гаеву Светлану Петровну, воспитателя высшей категории назначить
наставником к воспитателю Дорониной Ирине Юрьевне.

2. Гаевой Светлане Петровне, воспитателю-наставнику, разработать план
работы с молодым педагогом «Школа молодого специалиста» на 2021-
2023 учебный год в срок не позднее 01.10.2021г

3. Санину Ольгу Михайловну, старшего воспитателя, назначить
куратором работы по наставничеству в СПДС «Золотой колосок».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя
СПДС Доронину Татьяну Николаевну.

   Директор ГБОУ                                              С.А.Мишагина

Согласовано: руководитель СПДС                              Т.Н.Доронина

mailto:sch@mail.ru

		2022-12-19T08:56:36+0400
	1280d5723d2726b14dc50551af06c1f1
	С_А_ Мишагина